866
自立型／型式
オーダリムーバルフィルタ
AMF Series
型式
表示記号 付属品（オプション）
配管支持形／型式
仕様

自立形
AMF150～AMF850
型式表示方法
AMF801・901配管支持形
AMF 250 03 RB
管接続口径（B寸法）
準標準仕様
ねじの種類
ブラケット付
付属品（オプション）
無記号 なし
B
01 　 B
02
03
R IN、OUT逆方向
1 8
150 　  基準 1 8
250 　  基準 1 4
350 　  基準 3 8
450 　  基準 1 2
550 　  基準 3 4
650 1基準
850 1　 基準 1 2 　 B1 4
　 B3 8
04 　 B1 2
06 　 B
10
14
3 4
1B
1　 B1 2
20 2B
無記号 Rc
F G
N NPT
ボディサイズ
注）ケースアセンブリ型式表示方法は、P883を
 ご参照ください。
2080AMF 0
自立形
容器形状
60 6Bフランジ
20 2Bフランジ
30 3Bフランジ
40 4Bフランジ
接続口径
ボディサイズ
80
90
100
2080AMF 1
配管支持形
容器形状
20 2Bフランジ
30 3Bフランジ
40 4Bフランジ
接続口径
ボディサイズ
80
90
HA□
AT
ID□
AMG
AFF
AM□
付属
関連
868
AMF Series
流量特性／機種選定についてはP.867の機種選定表をご参照ください。 エレメント初期状態
注）最大流量線を越える圧縮空気を流しますと、仕様を満足できなくなります。また、エレメントが損傷することがあります。
AMF150 AMF550 AMF900・9011 8B
1 4B
3 4B 2B
AMF250 AMF650 AMF1000 4B1B
3 8BAMF350
1 2BAMF450
AMF800・801
11 2B
2B
AMF850